

Momentum Consulting A/S

Christians Brygge 24 1 tv.

1559 København V

CVR-nr. 30082877

Årsrapport for 2016

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2017

Mette Klingsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Momentum Consulting A/S Christians Brygge 24 1 tv. 1559 København V
CVR-nr.	30082877
Stiftelsesdato	7. december 2006
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Mette Klingsten, Formand Peter Tøffner Knud Mansfeld-Giese Agnete Bülow-Lehnsby Birgitte Andersen
Direktion	Peter Tøffner
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 1.439.358, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 7.259.003, og en egenkapital på kr. 2.006.531.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		9.182.531	11.057.333
Personaleomkostninger	1	-7.251.528	-7.966.050
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.560	-107.320
Driftsresultat		1.855.443	2.983.963
Finansielle omkostninger	2	-5.077	-22.982
Resultat før skat		1.850.366	2.960.982
Skat af årets resultat	3	-411.007	-717.425
Årets resultat		1.439.359	2.243.557
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.439.359	2.243.557
Resultatdisponering		1.439.359	2.243.557

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	81.372	90.531
Materielle anlægsaktiver		81.372	90.531
Andre tilgodehavender		177.870	177.870
Finansielle anlægsaktiver		177.870	177.870
Anlægsaktiver		259.242	268.401
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.446.813	2.836.812
Periodeafgrænsningsposter		42.282	82.700
Udskudte skatteaktiver		23.091	20.100
Tilgodehavender		1.512.185	2.939.612
Likvide beholdninger		5.487.575	6.527.422
Omsætningsaktiver		6.999.760	9.467.034
Aktiver		7.259.002	9.735.436

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		67.172	67.172
Udbytte for regnskabsåret		1.439.359	2.243.557
Egenkapital	5, 6	2.006.531	2.810.729
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.210	696.491
Selskabsskat		34.677	375.534
Anden gæld		5.119.584	5.852.681
Kortfristede gældsforpligtelser		5.252.471	6.924.707
Gældsforpligtelser		5.252.471	6.924.707
Passiver		7.259.002	9.735.436
Ejerskab	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.114.338	7.825.479
Andre omkostninger til social sikring	45.687	49.290
Andre personaleomkostninger	91.503	91.280
	7.251.528	7.966.049
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.077	22.981
	5.077	22.981
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	417.472	727.725
Regulering af udskudt skat	-2.991	-10.300
Regulering af tidl. års skat	-3.474	0
	411.007	717.425
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	714.662	714.662
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	68.401	0
Afgang i årets løb	-4.000	0
Kostpris ultimo	779.063	714.662
Af- og nedskrivninger primo	-624.131	-516.811
Årets afskrivninger	-75.560	-107.320
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-697.691	-624.131
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.372	90.531
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen består af nom. 500.000 aktier á 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2016

2015

6. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	67.172	0	0	67.172
Udbytte for regnskabsåret	2.243.557	-2.243.557	1.439.359	1.439.359
	2.810.729	-2.243.557	1.439.359	2.006.531

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Birgitte Andersen Holding ApS, København
 Tøffner Lomborg Holding ApS, København
 KMG ApS, København
 Holdingselskabet af 1. marts 2012 ApS, København
 Tyche Holding ApS, København
 Jordanis Holding ApS, København

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets lejemål har en opsigelsesfrist på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 178.